Lot 2514, PT 4985 Jalan Haruan 2, Oakland 
Industrial Park, 70300 Seremban.  
Negeri Sembilan.  
Pada 13 April 2021 

VNI Scientific Sdn Bhd 
No. 16 & 17 Jalan PP Ixora 3, Pusat Perniagaan 
Ixora, 70450 Senawang Negeri Sembilan 
Pada 14 April 2021 

JUMLAH 

2,600.00 

RINGGIT MALAYSIA: Dua Ribu Enam Ratus  Sahaja.  
Bayaran boleh dibuat atas nama  KAMARUDIN MAMAT, NO AKAUN MAYBANK 157111-00-1075  

Yang benar, 

KAMARUDIN MAMAT    
ID 560216-03-5129              

KAMARUDIN MAMAT 
No 73, Laman Delfina 1/10 
Nilai Impian, Nilai 

71800 Nilai, Negeri Sembilan